
Тамбовская область Мичуринский район 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Новоникольская средняя общеобразовательная школа 

 

ПРИКАЗ 

       29.08.2022г.                                                                   № 11 

                                                                            

О создании юнармейского отряда Всероссийского детско-юношеского 

патриотического движения «Юнармия» 

 

В целях всестороннего развития и совершенствования детей и 

подростков, удовлетворения их индивидуальных потребностей в 

интеллектуальном нравственном и физическом совершенствовании, 

формирования у молодежи готовности и практической способности к 

выполнению гражданского долга и конституционных обязанностей по 

защите Отечества и в соответствии с Протоколом №1 учредительного 

собрания Юнармейского отряда «Ника» МБОУ Новоникольской СОШ 

Всероссийского детско-юношеского патриотического движения «Юнармия» 

Приказываю: 

1. Создать юнармейский отряд «Ника» МБОУ Новоникольской СОШ 

Всероссийского детско-юношеского патриотического движения 

«Юнармия» из числа учащихся 9-11-х классов: 

2. Назначить ответственным за организацию работы по созданию 

юнармейского отряда  преподавателя-организатора ОБЖ  Желтикова 

С.Ю. 

3. Ответственность за выполнение настоящего приказа возложить на зам. 

директора по ВР –Хубулову  М.С. 

 

 

 

Директор                                                           Л.Б. Чернышова 


		2022-12-08T22:12:16+0300
	Тамбовская обл., Мичуринский р-н, с. Новоникольское, ул. Горького, д. 1-А
	Чернышова Лариса Борисовна
	Я являюсь автором этого документа




